
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SĄJŪDŽIO PAVADINIMO SUTEIKIMO AIKŠTEI, ESANČIAI  

RESPUBLIKOS G. 96, ROKIŠKIO M.  

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-34 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono 1990 metų I šaukimo tarybos deputatų nuo Lietuvos 

Persitvarkymo Sąjūdžio frakcijos ir Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio Rokiškio skyriaus tarybos 

narių 2020-01-30 kreipimąsi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti Sąjūdžio pavadinimą aikštei, esančiai Respublikos g. 96, Rokiškio m. 

2. Apie šį sprendimą skelbti vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algis Kazulėnas 


